

مدافع تیم ملی به الاهلی قطر نزدیک شد

نشریه فطری از نزدیک شدن مدافع ایرانی الریان به الاهلی خبر داد.نشریه «استادالوجه»قطر خبر داد شجاع خلیل‌زاده، مدافع ملی‌پوش ایرانی الریان در آستانه انتقال به الاهلی از ابتدای فصل آینده است. شجاع خلیل‌زاده بعد از ۲ فصل بازی برای الریان اکنون در آستانه بر تن کردن پیراهن الاهلی در فصل جدید لیگ ستارگان قرار دارد تا در کنار هموطنش حسین کنعانی‌زادگان بازی کند. مدافع ایرانی بعد از درخشش به همراه پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ به الریان منتقل شد. در صورت نهایی شدن توافق بین الاهلی و الریان، خلیل‌زاده جانشین «سفيان بوختینی»مدافع مراکشی الاهلی در فصل جدید خواهد شد. خلیل‌زاده در طول ۲ فصل حضورش در الریان عملکرد قابل قبولی در میان لژیونرهای این تیم داشت. مدافع ایرانی به دلیل مصدومیت در بازی‌های اخیر الریان در لیگ قهرمانان آسیا حضور نداشت. پیش از این هم اخباری از علاقمندی پرسپولیس برای بازگرداندن این مدافع باتجربه منتشر شده بود که به نظر می‌رسد انتقال این مدافع به الاهلی پایانی بر خوشبختی سرخ‌ها باشد.

■ ■ ■

احسان حدادی:بازی‌های آسیایی ۴ سال هم عقب بیفتند باید پنجمین طلارابگیرم

قهرمان پرتاب‌دیسک آسیاگفت:هفتم کسب پنجمین مدال طلا در بازی‌های آسیایی است و حالا این رقابت‌ها ۴ سال هم عقب بیفتد باید به هدفم برسم، احسان حدادی در گفت‌وگو با فارس درباره تعویق بازی‌های آسیایی اظهار داشت: به نظر من این کار خیلی اشتباه بود سال دیگر ورزشکاران باید صبر کنند و مشخص نیست تا سال آینده چه اتفاقی برای آنها رخ می‌دهد.المیک تکیو هم یک سال به تعویق افتاد اما باز هم با همان شرایط کرونا مسابقات را برگزار کردند و در داخل دهکده نیز ۱۰۰ نفر کرونا گرفتند.وی ادامه داد: یکسری تصمیماتی گرفته می‌شود که به صلاح ورزشکاران نیست، چون آنها برنامه‌ریزی کرده و مدت‌ها در اردو بودند اما با این شرایط باید یک سال دیگر منتظر بمانند.قهرمان پرتاب دیسک آسیادرباره اینکه با این شرایط برنامه‌اش چگونه خواهد شد، گفت: من طبق برنامه جلو می‌روم، هدفم کسب پنجمین مدال طلای بازی‌های آسیایی است و حالا یک سال، ۲ سال یا ۴ سال هم عقب بیفتد، قطعاً حضور پیدا می‌کنم و دوستان هم باید من را تحمل کنند.وی ادامه داد: طبق برنامه این هفته در مسابقات قهرمانی کشور در خرم‌آباد شرکت می‌کنم و بعد از آن باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد؛ آیا به بازی‌های کشورهای اسلامی اعزام می‌شویم یا خیر؟ حدادی درباره اینکه برنامه سفر به آمریکا چگونه خواهد شد، گفت: با توجه به لغو بازی‌های آسیایی برنامه ما هم تغییر می‌کند و هنوز وضعیت سفر به آمریکا مشخص نیست. البته من تلاشم را می‌کنم تا سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کنم.وی درباره انتقادهای به سفرش به آمریکا گفت: ما هر برنامه‌ای داشته باشیم، انتقادهایی می‌شود. هزینه سفر من در مجموع به آمریکا با ۱۵ روز حضور ۲۰۰ میلیون تومان می‌شود که ۷۰ درصد آن را هم اسپانسر می‌دهد، نمی‌دانم این همه سر و صدا برای چیست.

■ ■ ■

بوی لیگ برتر فوتبال در کرمان و انزلی به مشام می‌رسد

۲ تیم مس کرمان و ملوان بندرانزلی کم‌کم خودشان را برای جشن صعود به لیگ برتر آماده می‌کنند. در پایان هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال کشور، ۲ تیم مس کرمان و ملوان بندرانزلی هر کدام با ۵۸ امتیاز و ۸ امتیاز برتری نسبت به نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌شان در رده سوم جدول در رده‌های اول و دوم قرار دارند تا دارای بیشترین شانس برای صعود به لیگ برتر باشند. ملوان و مس کرمان عملاً در ۶ بازی پیش‌رو برای قطعی کردن صعودشان به ۳ پیروزی و (در بدبینانه‌ترین حالت) یک تساوی نیاز دارند و این در حالی است که آرمان‌گهر، نزدیک‌ترین تیم به آنها باید در هر ۶ دیدار باقیمانده تا پایان فصل پیروز شود که البته قدری بعید است. شرایط جدول در لیگ دسته اول به گونه‌ای است که کار صعود ۲ تیم مس و ملوان را می‌توان تا حدود زیادی قطعی دانست تا جایی‌که از همین امروز بوی لیگ برتر در انزلی و کرمان استشمام می‌شود.

■ ■ ■

تاجر آمریکایی چلسی را خرید

باشگاه چلسی برای فروش سهام خود با یک تاجر آمریکایی و شش‌کایش به توافق رسید. باشگاه چلسی اعلام کرد برای فروش ۴.۲۵ میلیارد پوندی (۵.۲ میلیارد دلاری) سهام این باشگاه با کنسرسیومی به مدیریت «داد بولی» مالک مشترک تیم بیسبال لس‌آنجلس داجرز به توافق رسید. باشگاه چلسی قبل از اینکه مالک آن «رومن آبراموویچ» به دلیل ادعای ارتباط با «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه پس از حمله به اوکراین تحریم شود، سهامش را برای فروش گذاشته بود.

در بیانیه باشگاه چلسی آمده است مالکان جدید ۲،۵ میلیارد پوند برای خرید سهام باشگاه پرداخت خواهند کرد. این پول به حساب بانکی مسدود شده باشگاه می‌رود تا به امور خیریه به اهدا شود. چلسی خبر داد انتظار می‌رود فرآیند فروش سهام باشگاه در اواخر ماه مه به پایان برسد. انتقال مالکیت باشگاه به تأیید مقامات فوتبال انگلیس و دولت بریتانیا نیاز دارد.

کنسرسیوم منظر به مدیریت بولی و شش‌کایش «کلیرلیک کپیتال»، «مارک والتز» و میلیارد سوئیسی «هانسیورگ ویس» همچنین ۱،۷۵ میلیارد پوند برای سرمایه‌گذاری در این باشگاه لیگ برتری هزینه خواهد کرد.

طبق گزارش فوربس، دارایی خالص سرمایه‌گذار و تاجر آمریکایی ۴،۵ میلیارد دلار (۳،۶ میلیارد پوند) است. بولی در ۳ تیم ورزشی در لس‌آنجلس سهام دارد که عبارتند از تیم بیسبال لس‌آنجلس داجرز، تیم بسکتبال زنان لس‌آنجلس اسپارکس و تیم بسکتبال لس‌آنجلس لیکرز.

توقف استقلال در اصفهان باعث شد پرسپولیس با برتری برابر پیکان فاصله‌اش تا صدر جدول را کمتر کند و مجدداً هيجان را به لیگ برتر تزریق کند. گل گولسیانی از روی نقطه پالتی باعث شد فاصله ۶ امتیازی سرخلی‌ها در صدر جدول به ۴ امتیاز برسد و تنور لیگ مجدداً داغ شود.

بیست‌وششمین هفته لیگ برتر در حالی فردا دوشنبه برگزار می‌شود که پرسپولیس باید به اصفهان سفر کند تا در فولادشهر برابر ذوب‌آهن قرار بگیرد و استقلال در تهران پذیرای شهرخودرو خواهد بود.

برخلاف همه سال‌های گذشته که پرسپولیس در این مقطع از فصل در صدر جدول بود و استقلال در تعقیبش وارد زمین می‌شد، این بار ورق برگشته و پرسپولیس باید برای گرفتن استقلال در کورس قهرمانی تلاش کند؛ موضوعی که روی کاغذ امری شدنی و در عمل کاری بسیار سخت و نه غیرممکن است!

■ **بازی‌های باقی‌مانده استقلال تا پایان فصل**

آبی‌های تهران در مسیر قهرمانی باید با ۲ رقیب ته جدولی و ۳ رقیب میانه جدولی بازی کنند. آنها دوشنبه این هفته باید به مصاف شهر خودرو بروند؛ تیمی که به اصطلاح فانوس به‌دست است و می‌کوشد برای فرار از سقوط به دسته پایین‌تر هر حرفی را از پیش‌رو بردارد. بعد از نماینده مشهد، استقلال‌ها باید به اهواز سفر کنند و در گرمای طاقت‌فرسای این شهر با تیم قدرتمند فولاد بازی کنند؛ رقابتی که با حضور نکونام و مجیدی روی نیمکت به‌مثابه یک جنگ تمام‌عیار خواهد بود. بعد از بازگشت از اهواز استقلال‌ها باید با لومینوم اراک بازی کنند؛ تیمی که با حضور رحمتی سبک بازی‌اش متحول شده و بازیکنانش زخم‌خورده از فینال جام حذفی، می‌خواهند بازی‌های آخر فصل را برای اثبات حقانیت‌شان بازی کنند. هفته بعدش آخرین بازی خارج از خانه دوستانه‌ها برابر مس رفسنجان برگزار می‌شود. محمد ربیعی و شاگردانش احتمالاً آخرین امید پرسپولیسی‌ها برای توقف فرهاد مجیدی و بازیکنانش هستند، چرا که بردن بازی هفته آخر برابر نفت مسجد سلیمان آن هم در ورزشگاه آزادی احتمالاً برای استقلال کار خیلی سختی نخواهد بود.

■ **بازی‌های باقی‌مانده پرسپولیس تا پایان فصل**

شاگردان یحیی گل‌محمدی نخستین بازی از ۵ فینال باقی‌مانده تا انتهای فصل را در اصفهان مقابل ذوب‌آهن برگزار می‌کنند؛ رقابتی که با توجه به انگیزه‌های ذوبی‌ها برای بازی بخش مستقیم و صدالبتبه تارتار برای کسب موفقیت برابر پرسپولیس در واکنش به حواشی همیشگی بازی‌هایش برابر سرخپوشان خیلی آسان نخواهد بود. پرسپولیس چند روز بعد باید در مصاف با دیگر نماینده شهر اصفهان یعنی سیاهان یک بازی خانگی را در خارج از تهران برگزار کند.موضوعی که شاید در این حیوحه لیگ و تاثیر تماشاگران کمی به ضرر آنها تمام شود، هرچند شاگردان یحیی در اراک هم از پس سیاهان برآیند. تراکتور حریف بعدی پرسپولیس



پرسپولیس چگونه قهرمان می‌شود؟



فاصله ۴ امتیازی در صدر جدول در کنار مزیت استقلال در تقابل رودررو، باعث می‌شود پرسپولیسی‌ها برای فتح لیگ ۲۱ به‌شرط کسب ۵ پیروزی در بازی‌های خودشان، منتظر باشند تا استقلالی‌ها ۵ امتیاز از دست بدهند؛ اتفاقی که با یک باخت و یک تساوی رخ می‌دهد. باید منتظر باشند تا تیمی پیدا شود و کاری که ۲۵ هفته از عهده سایر تیم‌ها برنیامد را انجام دهد و استقلال را شکست دهد و تیم دیگری هم آنها را با تساوی متوقف کند تا شانس قهرمانی به یحیی گل‌محمدی و تیمش رو کند.

است؛ تیمی که با ساغلام شمه‌هایی از تیم سخت‌جان تراکتور در بازی‌های ۷۰-۶۰ هزار نفری یادگار امام تبریز را نشان داده و قطعا نشده باشد، می‌تواند یکی از سخت‌ترین بازی‌های پرسپولیس در راه رسیدن به استقلال در صدر جدول باشد، کما اینکه بازی



استقلال چگونه قهرمان می‌شود؟



آبی‌ها این فرصت را دارند تا با کسب ۱۱ امتیاز از ۵ بازی پیش‌رو قهرمانی خود را مسجل کنند. یعنی آنها با ۳ برد و ۲ تساوی ۴ برد حتی با وجود کسب ۵ پیروزی توسط پرسپولیس باز هم قهرمان می‌شوند. اگر پرسپولیس فقط یکی از بازی‌هایش را هم نبرد آنگاه شاگردان مجیدی می‌توانند با پیروزی در ۳ دیدار یا کسب ۲ برد و ۳ تساوی از ۵ بازی پیش‌رو قهرمان شوند.

دیدار برابر شهرخودرو در هفته ۲۹ است؛ رقابتی که اگر تا زمان برگزاری‌اش تکلیف سقوط با عدم سقوط شهرخودرو مشخص نشده باشد، می‌تواند یکی از سخت‌ترین بازی‌های پرسپولیس در راه رسیدن به استقلال در صدر جدول باشد، کما اینکه بازی

وزنه‌برداران ایران اواسط هفته روی تخته می‌روند



۲ نماینده وزنه‌برداری کشورمان پامداد شنبه همراه با کادر فنی تیم عازم محل برگزاری مسابقات قهرمانی جوانان جهان در یونان شدند. یکتا جمالی و علیرضا یوسفی، نمایندگان وزنه‌برداری ایران در مسابقات قهرمانی جوانان جهان به میزبانی یونان در یک ماه اخیر در اردو حضور داشتند و طبق استارت بوک مسابقات، به ترتیب در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه روی تخته خواهند رفت. بر اساس جدول رکوردهای اعلام شده، یوسفی در دسته ۱۰۹+ با ۳۸۰ کیلوگرم بیشترین رکورد ورودی را داراست.

تقابل جذاب و هیجان‌انگیز سرخابی‌ها برای تصاحب جام قهرمانی لیگ برتر

شانس آبی‌ها کماکان بیشتر است

هفته آخر سرخ‌ها برابر فجر سیاسی هم چنین شرایطی دارد.

■ **با الگوی نیم‌فصل اول چه تیمی قهرمان می‌شود؟**

اگر همه نتایج بازی‌های دور رفت به صورت مشابه در دور برگشت هم تکرار شود، استقلال و پرسپولیس هر ۲ از ۵ بازی ۱۳ امتیاز کسب می‌کنند و با این حساب استقلال قهرمان لیگ می‌شود.

■ **هفته انضباطی سرنوشت‌ساز پرسپولیس از راه رسید**

باشگاه پرسپولیس به کاهش محرومیت سرمربی و همچنین کسر امتیاز از رقیب سنتی خود در مسیر قهرمانی امیدوار است. برد ۲ در صفر پرسپولیس مقابل پیکان با تساوی استقلال مقابل سیاهان اصفهان همراه بود تا فاصله سرخابی‌های پایتخت در بالای جدول کمتر شود. استقلال تهران در فاصله ۵ هفته مانده به پایان بازی‌های فصل جاری با ۵۷ و پرسپولیس با ۵۳ امتیاز به ترتیب در رتبه‌های اول و دوم جدول قرار گرفته‌اند. آبی‌پوشان پایتخت در حالی تفاضل امتیاز با پرسپولیس دارند که ۲ امتیاز خود را با رأی کمیته انضباطی درباره حضور بازیکن گابنی در دیدار با گل‌گهر سریرجان کسب کردند. پس از این موضوع هم کمیته استیناف رأی صادره از سوی کمیته انضباطی را تأیید کرد اما به دلیل افزایش برخی مستندات مبنی بر احتمال دخالت مدیران رده میانی وقت فدراسیون فوتبال، رسیدگی به این پرونده بار دیگر اهمیت پیدا کرد. باشگاه پرسپولیس که اختلاف امتیاز کمتری نسبت به رقیب سنتی خود دارد، پیگیر این پرونده است تا در صورت اثبات دخالت، بتواند ۲ امتیاز داده شده به استقلال را گرفته و فاصله با این تیم را به حداقل برساند. مسوولان باشگاه پرسپولیس به همان اندازه که با تماس‌های تلفنی و پیگیری‌های شفاهی خود منتظر تغییر حکم در راستای کاهش امتیاز از استقلال هستند، خواستار کاهش محرومیت یحیی گل‌محمدی سرمربی تیم نیز هستند. گل‌محمدی به دلیل تخلف محرز در جریان داری ۹۸ پایتخت به دلیل هل دادن داور مسابقه با ۶ جلسه محرومیت (۴ جلسه قطعی و ۲ جلسه تعلیقی) روبه‌رو شد که ۲ جلسه از آن را گذرانده است اما باشگاه پرسپولیس برای کاهش آن، درخواست خود را به کمیته استیناف ارسال کرده است. محمد محمدی که بتازگی حکم معاونت ورزشی باشگاه پرسپولیس را دریافت کرده است امروز پیگیر جلسه کمیته استیناف خواهد شد تا در صورت لغو محرومیت گل‌محمدی، او بتواند روی نیمکت پرسپولیس در دیدار فردا مقابل ذوب‌آهن اصفهان بنشیند. این در حالی‌است که هنوز زمان قطعی تشکیل جلسه کمیته استیناف فدراسیون فوتبال مشخص نیست و احتمال اینکه گل‌محمدی بتواند در دیدار با تیم پیشین خود روی نیمکت پرسپولیس بنشیند اندک است. دیدار تیم‌های فوتبال پرسپولیس و ذوب‌آهن اصفهان ساعت ۱۸:۳۰ دوشنبه در هفته بیست‌وششم لیگ برتر در فولادشهر اصفهان برگزار می‌شود.

انتخابات کمیته ملی المپیک زودتر برگزار می‌شود؟

دیگر بهانه‌ای نیست

که کمیته ملی المپیک باید جدی‌تر از قبل پیگیر گرفتن تأییدیه شود و به محض گرفتن تأییدیه و با موافقت مجمع، مقدمات برگزاری انتخابات را فراهم کند.

تا زمانی که تأییدیه IOC بیاید هیات اجرایی باید کارهای نیمه‌تمام مربوط به انتخابات را به پایان برساند. یکی از کارهایی که هیات اجرایی باید درباره انتخابات انجام دهد تدوین دستورالعمل انتخاب خبرگان ورزشی است. طبق اساسنامه کمیته ملی المپیک ۵ نفر از کارشناسان خبره در امور بازی‌های المپیک به پیشنهاد رئیس و تصویب هیات اجرایی باید انتخاب شوند که انتخابات کارشناسان براساس دستورالعملی که به تصویب کمیته ملی

انتخاباتی کمیته ملی المپیک در پاییز برگزار شود، وجود ندارد از طرفی پرونده باننشستگی رضاصالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک نیز همچنان باز است و اگر او هم مجبور شود از ریاست کنسار برود، بدون رئیس بودن کمیته ملی المپیک اتفاق خوبی نخواهد بود، بنابراین برگزاری انتخابات هم باید زودتر از زمان در نظر گرفته شده (پاییز) در دستور کار قرار بگیرد.

از طرفی فاصله زمانی زیادی هم تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ باقی نمانده و هر چه زودتر تکلیف کمیته ملی المپیک مشخص شود می‌توان برای این رویداد مهم برنامه‌ریزی بهتری داشت. در حال حاضر تنها مساله تأیید آیین‌نامه برگزاری انتخابات توسط کمیته بین‌المللی المپیک است

جام باشگاه‌های آسیا لغو شد!

پاسخ منفی AFC به فوتسال ایران



[کاتازتا]

سبقت دیوانه‌وار اینتر



[موندودوپورتیوو]

توجه به برناردوسیلوا



[مارکا]

دنی آلوز: بنزمالایق توپ طلاست



[کوریره]

ال تورو، پسر کامبیک‌ها



[اکیپ]

بال برای بلند پروازی

